•'
. ~.,~',
, ~ SAINT
ELLIP-NUT ™ ECROU AVEUGLE, METRIQUE ISO, AUTO-FREINE,
~AMOND
SCE 114ETANCHE, A BLOCAGE ANTI-ROTATION,
ACIER INOXYDABLE-CLASSE 600 MPaJ315°C
Page: 1/5

12 - INSTRUCTION FOR NUT INSTALLATION:
Specification SC 602.
13 - PART NUMBER DESIGNATION
SCE 114 9.@ 91Q !X
CODE LONGUEUR
GRIPCODE
CODE TRAITEMENT DE SURFAf:'-<A:LF. ......J
FINISH CODE
11.06.92 02.12.93Date:
REV.
Indice: C E
CODE : SCE 114 PAGE: 4/5
LISI AEROSPACE – Please refer to Central Documentation Website to check validity
.. .... ;..'.~
e·o
.
SCE 114
TABLEAU D'EVOLUTION
Page: 5/5
PARAGRAPHE OBJET DE LA MODIFICATION INDICE DATE
MODIFIE
Page 1 CôteE 0 était 5,2 - 6,2 -7,2 - 8,2 A 15/12/87
Tableau
.{l,1
Page 2 Ajouté "*Nota : Epaisseur garantie uniquement sur toutes B 11/04/88
surfaces visibles pouvant être touchées par une sphère de
020 mm.
Page 3 Note 3, remplacé lubrification du taraudage par :
"Lubrification toutes surfaces sauf spécification particulièreM
Ajouté note 12 : Instructions pour installation des écrous:
spécification SC 602
Tableaux 2 et 4 - Nouvelle présentation C 11/06/92
- Ajouté épaisseurs à serrer 110 et 120
.
Dessin - Corr~tion accrochage cote M D 05/05/93
1
Dessin page 1 - Concentricité était 0,25 par rapport à A E 02/12193
- Ajouté cote N
Tableau 3 page 2 - Ajouté norme MIL.L.87132 pour lubrification à l'alcool
1 cétylique.
- Ajouté EN 3487 et remplacé EN 3704 par TR 3791 dans
colonne matériau